
^  A sn e  Firma: MADOS MT s.r.o. ___________Příloha č.7_______Strana: 1
Datum: 07.12.2018 Čas: 15:26:423.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :147/17-I/U ŠEDIVEC, KŘIŽ.SIL.II/360 A 111/31213 

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA PŘIPOJENÍ 1/11

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/001

Číslo ZBV: 

1.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.10.2017, 11PU-002574 (dále jen  Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o._____________________________________________________

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Pare

1

2

3

4

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Po provedeném odfrézování asfaltového krytu v tl. 40 mm byly zjištěny poruchy v ložné vrstvě komunikace. Na příkaz správce stavby 
bylo provedeno odfrézování vozovky v tl. 60 mm - nová položka 102 č.11372. Po provedeném odfrézování 60 mm byly zjištěny 
lokální poruchy podloží. Správce stavby nařídil provést výměnu podloží odtěžením nevhodného materiálu až na jílové vrstvy - položka 
č. 113338 a následně položit separační geotextilii položka č. 28997 a zřídit konstrukční vrstvy vozovky: kamenivo 32/63 - nová 
položka č. 101 - 56330.1, asfaltový beton ACP 16 - položka č. 574E06, ložnou vrstvu z ACP 16 - položka č. 574C56, spojovací 
postřik - položka č. 572214.
Viz. zápisy ve stavebním deníku ze dne 25.7.2018.

Údaje v KC bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 754 134,91 754 134,91

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum 7 j , ( ,  2019 podpis

datum podpis

1 s. 12. 2018

Supervize_____________________________ jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum ,  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kteiý je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle Tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ ě.18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel_____________________________ jméno

datum 19 . 12. 2018

datum 17 l



___________Příloha č.7
Datum: 07.12.2018

Strana: 1 
Čas: 15:34:24

*3 f A sp e  Firma: MADOS MT s.r.o. 
3.6.18.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby : 147/17-1/11 ŠEDIVEC, KŘIŽ.SIL.11/360 A III/31213

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): PŘIPOJENÍ SIL.1I/360 + 111/31216

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
102/001

Číslo ZBV: 

2.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.10.2017,11PU-002574 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o._______________________________  _________________

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Správce stavby nařídil provést výměnu podloží odtěžením nevhodného materiálu až na jílové vrstvy, položka č. 123738, 17120, 
014101 a následně zřídit násyp z vhodného materiálu položka č. 17180, 17180.1.
Viz. zápisy ve stavebním deníku ze dne 25.7.2018.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 39 784,25 39 784,25

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Jméno datun) 7  12- podpis
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně Jméno datum podpis
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV 1 8 ,  12 2018

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum j 0. 1 2 . podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat iménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel Jméno

datum 1 9  12. 2813,

datum 1 20 li) |


